Управление образования

Администрации городского округа Реутов

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«ЛИЦЕЙ»

143965, г. Реутов                                                                                         тел/факс (495) 791-33-40

Московской области                                                                                            тел (495) 791-37-66

ул. Южная, д.8                                                                                   e-mail: lyceum_reutov@mail.ru

П Р И К А З  № 65 – П

По МАОУ «Лицей»                                  от  15.11.2021 г.

Об утверждении плана введения ФГОС-2021 в МАОУ «Лицей»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» с целью организации применения федеральных государственных

образовательных стандартов начального и основного общего образования, утвержденных

приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287, (далее – ФГОС-2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в МАОУ «Лицей»  согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Секретарю Новицкой Л.Н. в срок до 19.11.2021 ознакомить с настоящим приказом

под подпись работников МАОУ «Лицей».

3. Заместителю директора по УВР Синицкой И.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте лицея в разделе «ФГОС-2021».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Синицкую И.В.

Директор лицея                                                                               Беляевская С.К.

mailto:lyceum_reutov@mail.ru